
入　札　調　書

入札番号 第　20　号 予定価格 7,986,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

観光課

件　名 登山道点検整備委託

契約期間 令和7年7月1日 から 令和10年6月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱ルフラン

落札金額（税込） 7,293,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津890

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ルフラン 6,630,000 円 落　札



工事概要 外壁、軒天改修工　1.0式

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 34,430,000 円

富士河口湖町船津３０３６

結果

小林建設㈱ 31,820,000 円

㈱梶原工業所 31,300,000 円 落　札

総務課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町役場

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 27,764,000 円 （税込）

建築一式

担当課

役場庁舎外壁修繕工事 工事場所

令和7年10月31日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　21　号 予定価格 35,310,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

入札結果

㈱梶原工業所
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



入　札　調　書

入札番号 第　22　号 予定価格 7,535,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

学校教育課

件　名 小立小学校境界確定測量業務委託

契約期間 契約日翌日 から 令和8年3月15日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱アトラス測量

落札金額（税込） 6,600,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町小立3876

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱アトラス測量 6,000,000 円 落　札

ティーアンドエム測量設計㈱ 6,540,000 円
(公社)山梨県公共嘱託登記土地家屋調査士協
会 6,770,000 円

第一測量㈱ 6,100,000 円



工事概要 配水本管布設工　Φ150*211.45ｍ　他

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 33,000,000 円

富士河口湖町船津４２７３

結果

㈲渡辺土木 30,300,000 円

㈲上田屋商会 30,000,000 円 落　札

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 26,532,000 円 （税込）

水道施設

担当課

県道富士河口湖富士線配水本管布設替工事 工事場所

令和7年12月19日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　23　号 予定価格 33,671,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

入札結果

㈲上田屋商会
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



入　札　調　書

入札番号 第　24　号 予定価格 12,199,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

水道課

件　名 上水道水質検査委託

契約期間 契約日翌日 から 令和8年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱環境計量センター　山梨検査所

落札金額（税込） 10,401,160 円
住所又は所在地 南アルプス市宮沢129-1

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱静環検査ｾﾝﾀｰ　甲府支店 10,132,300 円

㈱環境計量センター　山梨検査所 9,455,600 円 落　札

(一社)山梨県食品衛生協会 10,000,000 円

㈱江東微生物研究所　静岡営業所 11,039,400 円

環境未来㈱　山梨検査ｾﾝﾀｰ 10,783,500 円

㈱総合環境分析　甲信分析ｾﾝﾀｰ 11,771,000 円



工事概要 鋼管配管工　Ｌ＝110ｍ　他

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 4,829,000 円

富士河口湖町小立５４５１－３

結果

㈱熱研メンテナンス 4,390,000 円 落　札

学校教育課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町立西浜小学校

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 3,861,000 円 （税込）

管

担当課

西浜小学校屋内消火栓改修工事 工事場所

令和7年8月31日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　25　号 予定価格 4,906,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

入札結果

㈱熱研メンテナンス
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



工事概要 舗装工　Ａ＝779.25㎡

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 5,038,000 円

富士河口湖町小立５２５６－５

結果

中村土木石材 4,660,000 円

㈱hayakawaD.K 4,580,000 円 落　札

渡辺工業㈱ 4,640,000 円

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町小立地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 4,070,000 円 （税込）

土木一式

担当課

町道0208号線舗装修繕工事（2工区） 工事場所

令和7年9月30日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　26　号 予定価格 5,203,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

入札結果

㈱hayakawaD.K
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



工事概要 舗装工　Ａ＝1,421㎡

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 8,668,000 円

富士河口湖町船津２４４１－２

㈲渡辺石材 7,880,000 円 落　札

結果

㈲西部土建 8,500,000 円

中村創建㈱ 8,500,000 円

㈲大星建設 9,000,000 円

片浜土木工務店 8,210,000 円

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 7,403,000 円 （税込）

土木一式

担当課

町道0101号線舗装修繕工事（2工区） 工事場所

令和7年9月30日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　27　号 予定価格 10,032,000 円 （税込） 開札日 令和7年6月26日

入札結果

㈲渡辺石材
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称


